主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國109年8月24日
發文字號：政研發字第1090065023號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：僑務委員會書函、招標公告、招標說明會議程

 函轉僑務委員會自即日起至109年9月7日下午5時止公開
受理「2020年僑務委員會在學僑生認識臺灣研習活動」

採購案等事宜，詳如說明，請查照轉知。

 依僑務委員會109年8月21日僑生研字第1090501709號書
函辦理。

 旨揭採購公告業於本（109）年8月19日刊登政府採購網
(http://web.pcc.gov.tw/)，投標截止時間為本年9月7日下午
5時整，歡迎參與投標。

 僑務委員會訂於本年8月28日（星期五）上午10時至12
時，假中央聯合辦公大樓南棟18樓第9會議室（地址：臺

北市中正區徐州路5號18樓）辦理旨揭採購案招標說明

會，為便安排座位，請於本年8月26日（星期三）前洽詢

該會報名，並歡迎踴躍出席。

 本案如有相關疑義，請洽僑務委員會廖美玲承辦人，電

話：02-2327-2658；e-mail：mlliao@ocac.gov.tw。
 隨函檢附僑務委員會書函、公開招標公告及會議議程各

乙份(如附件)供參。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：研究發展處

裝

訂

線

檔　　號：0109/1299
保存年限：03年

第1頁，共2頁

校長 郭明政

第2頁，共2頁